
زندگی پیاده و مدنیت‌ شهری
ترانه یلدا: زمانی که در اواســط سال‌های ۹۰ برای 
شکل‌دادن به پروژه بازآفرینی شهر رشت، به دعوت 
دوستان مشــاورم به این شهر زیبا رفت‌و‌آمدی پیدا 
کردم، می‌دیدم که علاوه بر ما که محیط شــهر را 
می‌پســندیدیم، مردم رشــت خود نیز به شهرشان 
افتخار می‌کنند و فهرســتی از »اولین‌ها« دارند که 
در رشت اتفاق افتاده است؛ مثلا اولین مدرسه، اولین 
روزنامه، اولین سالن سخنرانی، اولین ساختمان زیبای 
شهرداری و... و واقعا هم ساختمان شهرداری رشت 
زیباســت و حقش اســت که با مرمتی همه‌جانبه و 
کامل، دوباره به مهم‌ترین ساختمان فعال شهر رشت 
بدل شود؛ زیرا مردم شهر فضای شهری این مجموعه 
را سرزنده و فرهنگی می‌خواهند و صد حیف که بعد از 
گذشت سال‌ها هنوز مرمت و بهسازی نشده است و 
پس از انتقال ساختمان شهرداری جدید به حاشیه‌های 

شهر، همچنان درهایش بسته مانده است.
به هر حال، پیاده‌راه شــدن میدان شهرداری رشت و 
بخش‌هایی از خیابان‌های اطراف آن، در آن سال‌ها 
خالــی از گفت‌وگو و بحث و جدل نبود. بعضی‌ افراد 
شبکه معابر غیر‌اصلی مرکز شهر را بسیار پر‌پیچ‌و‌خم 
می‌دیدنــد و ترک عادت روزانه، یعنی تردد‌نکردن با 
ماشین در آن قسمت مرکزی شهر برایشان خوشایند 
نبود؛ بنابراین مقاومت می‌کردند... اما بعد از پیاده‌راه 
و سنگ‌فرش‌شــدن میدان، همه چیز به‌تدریج مورد 
پسند مغازه‌داران و شهروندان قرار گرفت. و در اصل، 
رشت برای بسیاری از شهرهای دیگر کشورمان الگو 

نیز قرار گرفت.
ادامه در صفحه 6 ...
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روزنامه صبح خوزستان
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صبح خوزستان
روزنامه صبح خوزستان 5

" آرش" به تالار آفتاب اهواز آمد؛" آرش" به تالار آفتاب اهواز آمد؛

 کمانگیری  کمانگیری 
 خانه به دوش  خانه به دوش 

بر بام ایران!بر بام ایران!

 اعلام حمایت  اعلام حمایت 
بیمارستان‌های  بیمارستان‌های  کادر   کادر 

 علوم پزشکی اهواز  علوم پزشکی اهواز 
از مردم غزهاز مردم غزه 2 8

و  و مسجدسلیمان  مسجدسلیمان 
 وسیع‌ترین  وسیع‌ترین 

موشکی  موشکی  حمله   حمله 
تحمیلی تحمیلیجنگ  جنگ  4

مدیرکل ورزش و جوانان استان خبر داد:

تکمیل 100 پروژه 
خوزستان  ورزشی 

تا پایان امسال
7

دکتر ناصری خبر داد:

هدف‌گذاری تولید بیش از 700 هزار 
تن شکر سفید در شرکت توسعه نیشکر
3
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 مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان:

 مطالبات گندمکاران خوزستان 
پرداخت شد

در صورت صدور دستور رهبری؛در صورت صدور دستور رهبری؛

 امام جمعه اهواز: طومار اسرائیل  امام جمعه اهواز: طومار اسرائیل 
در هم پیچیده می شوددر هم پیچیده می شود

نماینده مردم دزفول و عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به جنایات رژیم اشغالگر 
صهیونیســتی در غزه گفت: سخنرانی و اظهار همدردی با مردم 
غزه به تنهایی کافی نیست؛ کشورهای جهان اسلام باید از خواب 

غفلت بیدار شوند.
احمد آوایی روز پنجشــنبه در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار 
ایرنا با بیان اینکه جنایات اسرائیل موضوع جدیدی نیست، افزود: 
نطفه کثیف این رژیم جعلی حدود ۷۰ سال پیش توسط انگلیس 

گذاشته شد و جنایات آن نیز از همان زمان آغاز شدند.
وی با اشاره به نشست نمایندگان مجلس با فاروق قدومی مسوول 
حماس در تهران ادامه داد: اهالی غزه با هماهنگی صلیب سرخ 
جهانی مستقر در غزه برای در امان ماندن از بمباران به بیمارستان 
پناه برده بودند که رژیم صهیونیستی با موشک‌های اهدایی آمریکا 
این نقطه را هدف قرار داد و مردم بی‌گناه را به خاک و خون کشاند.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی بیان کرد: رژیم غاصب صهیونیستی نمی‌خواهد بپذیرد 
که غافلگیر شــده و از گروهی موازی به نام حماس صدمه دیده 
برای همین می‌گوید کشــوری قوی مانند ایران آنها را غافلگیر 

کرده است.
حماس به یک درخت تنومند تبدیل شده است

آوایی با بیان اینکه حماس به یک درخت تنومند تبدیل شده و این 
تــوان و قدرت را دارد که چنین عملیاتی را انجام دهد، بیان کرد: 
حماس، نیازی به ارسال سلاح و تجهیزات جنگی ندارد و جنگ 

آنها با اسرائیل با تولیدات خودشان بوده است.
وی اظهارکرد: اسرائیل در سال ۱۹۸۲ میلادی به فلسطین حمله 
کــرد و تا بیروت پیش رفت ولی حزب الله با امکانات و نیروهایی 
کمتر از حماس موفق شــد اسرائیل را با پس گردنی بیرون کند؛ 
اسراییل در یک مورد نتوانست مقابل هشت نفر از نیروهای حزب 

الله مقاومت کند.
وی افزود: اینکه امام خمینی )ره( فرمود اسرائیل باید از بین برود 
نشــان می‌دهد اسرائیل از بین رفتنی اســت و یک آرزوی دور و 

دست نیافتنی نیست.
نماینده مردم دزفول در مجلس شــورای اســامی گفت: این 
عملیــات معجزه وار نیروهای حماس و غافلگیری اســرائیل با 
وجود نفوذ و قدرت اطلاعاتی رژیم صهیونیســتی نشانه قدرت 
حزب الله است.وی افزود: نیروهای حزب الله توانستند تمام قدرت 
اطلاعاتی اسرائیل را از کار بیندازند در حالی که اسرائیل در خواب 

غفلت بود و تصور نمی‌کرد چنین تلفاتی بدهد.
آوایی با اشــاره به تلاش نیروهای حماس برای خارج شــدن از 

محاصره و آزادی اسرای خود اظهارکرد:
حدود ۶ هزار اســیر فلسطینی در دست اسرائیل است که برخی 
از آنها به ۳۲۰ ســال حبس محکوم شده‌اند و بعد از شهادت نیز 
جسدشان تحویل داده نمی‌شود و می‌گویند باید جسد بقیه حبس 

را تحمل کند.
وی وعده قرآن مبنی بر از بین رفتن باطل را یادآور شــد و افزود: 

عملیات حماس یک معجزه بود چرا که
این گروه مقاومت در مدتی کوتاه با غافلگیری دشــمن توانستند 

این تعداد اسیر و تلفات بگیرند.
نماینده مردم دزفول در مجلس شــورای اسلامی با بیان اینکه 
شــهرک نشــین‌ها نیز نیروهای آماده، نظامی و آموزش دیده 
هستند، گفت: امید است نیروهای حماس بتوانند از این محاصره 

و بمباران وحشیانه نجات یابند.
وی حملات حمــاس را واکنشــی به ۷۰ ســال جنایت رژیم 
صهیونیســتی و انتقام از آنها دانست و افزود: کشورهای مرتجع 
منطقه از ســال‌ها قبل برای برقراری ارتباط با اسرائیل در نوبت 
بودند به طوری که برخی کشورها در این راه حتی پای یکدیگر را 

نیز لگد می‌کردند و از این موضوع شرمی نداشتند.
عملیات حماس، عادی سازی روابط با اسراییل 

را متوقف کرد
آوایی با بیان اینکه عملیات حماس باعث توقف عادی ســازی 
ارتباط کشورهای مرتجع با اسرائیل شد، اظهارکرد: این مسئله نه 
تنها مربوط به کشورهای عربی نیست بلکه یک مسئله انسانی 

است.
وی با بیان اینکه کشورهای اسلامی منهای عربی موضع قوی 
تری در مقابل جنایات اســرائیل نشان داده‌اند، افزود: کشورهای 
عربی در حال بیدار شــدن از خوابی ســنگین هستند و شرمنده 

می‌شوند که برخی کشــورها مانند ایران نسبت به این جنایات 
عکس العمل نشان می‌دهند.

عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اســامی ضمن ابراز امیدواری نســبت به آینده حماس گفت: 
امیدواریم کشورهای منطقه تحرک بیشتری از خود نشان دهند 

زیرا اسرائیل قدرت زیادی ندارد.
نابودی اسراییل شعار نیست

آوایی با بیان اینکه نابودی اســراییل شعار نیست، اظهارکرد: اگر 
کشــورهای عربی تکانی بخورند و غیرت نشان دهند اسراییل 
رفتنی است همانگونه که حزب الله توانست بدون کمک ارتش 

آنها را از لبنان بیرون کند.
وی افزود: کشــورهای عربی اگر واکنشی نشان ندهند در آینده 
خودشان نیز در امان نخواهند ماند زیرا اسراییل همواره شعار نیل 

تا فرات را سرداده است.
عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به اقدامات این کمیسیون پیرامون وقایع فلسطین 
گفت: این کمیسیون از روز اول، تحرکاتی از طریق رئیس مجلس 
با روسای حدود ۱۵ کشور اسلامی داشته و آنها را برای فعال شدن 

تشویق کرده است.
وی با بیان اینکه بیشتر کشــورها در این خصوص قول مساعد 
داده‌اند، افزود: این کمیســیون با مجالس کشــورهای اسلامی 
نشست برگزار کرده و روز گذشته نیز راهپیمایی نمادینی در این 

خصوص انجام داده است.
آوایی با اشاره به ایجاد ارتباط مجلس با پارلمان‌های کشورهای 
اسلامی به ویژه کشورهای منطقه بیان کرد: جنایات اسرائیل علیه 
فلسطینی‌های مظلوم باید رسانه‌ای و کشورهای منطقه از خواب 

غفلت بیدار شوند.
به گزارش ایرنا، اشــغالگران صهیونیســت سه شنبه گذشته در 
اقدامی جنایتکارانه با بمباران بیمارستان المعمدانی غزه بیش از 

یکهزار فلسطینی را به شهادت رساندند.

دریچه

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

 اظهار همدردی جهان اسلام 
با مردم غزه کافی نیست
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اعلام حمایت کادر 
بیمارستان‌های علوم 

پزشکی اهواز از مردم غزه

پیش‌بینی افزایش رطوبت 
و شرجی در خوزستان

دعای روح بخش ندبه به یاد شهدای فلسطین 
در اهواز برگزار شد

دعای روح بخش و نورانی دعای ندبه صبح روز جمعه به یاد شهدای مظلوم 
فلسطین و غزه در اهواز برگزار شد. 

بــه گزارش جمعه خبرنگار ایرنا آحاد مردم مومــن و انقلابی اهواز با نوای 
دعای ملکوتی ندبه در مســاجد و حســینیه های اهواز ضمن گرامیداشت 
یاد شهدای مظلوم فلسطینی که به دست جلادان صهیونیست به شهادت 

رسیدند، برای شفای مجروحان فلسطینی دعا کردند.

جمع زیادی از مردم ولایی اهواز در حســینیه آل مبارک این شــهر ضمن 
حمایت از مبارزات به حق مردم مبارز فلسطین، بر تداوم مقاومت تا نابودی 
رژیم منحوس و کودک‌کش صهیونیستی تاکید کرده و برای شفای عاجل 

کودکان، زنان و رزمندگان شجاع حماس دعا کردند.
در این مراســم معنوی، ضمن دعا برای فرج هرچه زودتر امام زمان )عج(، 

حمایت خود را آرمان فلسطین و آزادی قدس شریف اعلام کردند.

هشدار اورژانس خوزستان در 
خصوص افزایش تصادفات 

پس از اولین بارندگی
رئیــس اورژانس پیش بیمارســتانی و مدیریت 
حوادث دانشــگاه علوم پزشکی اهواز از احتمال 
افزایش وقوع تصادفات در پی لغزنده شدن معابر 

پس از نخستین بارندگی سال خبر داد.
دکتــر فرهنگ کره‌بنــدی ۲۷ مهرماه در جمع 
خبرنگاران با اشــاره به وقوع بارندگی در برخی 
نقاط خوزســتان، اظهار کرد: بــا توجه به نزول 
رحمت الهی از شــب گذشــته در سطح استان 
خوزستان و به اســتناد گزارش‌های سال‌های 
گذشته پس از وقوع اولین بارندگی سال به دلیل 
لغزنده شــدن معابر احتمال وقوع تصادفات به 

شدت افزایش می‌یابد.
وی افزود: بنابراین از راننــدگان می‌خواهیم با 
رعایت ســرعت مطمئنه و حفظ فاصله طولی 

مناسب از وقوع حوادث پیشگیری کنند.
رئیــس اورژانس پیش بیمارســتانی و مدیریت 
حوادث دانشــگاه علوم پزشــکی اهواز گفت: 
اورژانس پیش بیمارستانی همیشه آماده خدمت 
رســانی به مردم است. شــهروندان در صورت 
وقوع حادثــه از جابه‌جایی مصدومان خودداری 

کنند و سریعا با سامانه ۱۱۵ تماس بگیرند.

کارکنــان  و  پرســتاران  پزشــکان، 
بیمارســتان‌های دانشــگاه علوم پزشکی 
جندی شــاپور اهــواز حمایت خــود را از 
مردم مظلوم غــزه و محکومیت جنایات 
صهیونیست‌ها در بمباران بیمارستان این 

شهر، اعلام کردند.
همزمان با سراسر کشــور نوای الله اکبر و 
مرگ بر آمریکا و اسرائیل در بیمارستان‌های 
دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در 
حمایــت از مردم مظلوم غزه و محکومیت 
جنایت جنگی و نسل‌کشی صهیونیست‌ها و 
خصوصا فاجعه هولناک بمباران بیمارستان 

غزه طنین‌انداز شد.
حاضــران در این تجمعات با ســر دادن 
شعارهایی علیه آمریکا و رژیم کودک‌کش 
اسرائیل، از مجامع بین‌المللی خواستند که 
به وظایف انســانی خود در توقف حمله به 
غزه و محاکمه ســران جنایتکار اسرائیل 

عمل کنند.

مدیرکل هواشناسی خوزستان از پیش‌بینی 
افزایــش رطوبت در برخی مناطق اســتان 

خبر داد.
محمد سبزه‌زاری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار 
کرد: بــا توجه به بالا بودن شــاخص‌های 
ناپایداری و رطوبت مطلوب، امروز رشــد ابر 
و احتمال رگبارهای پراکنــده و رعد وبرق 
در برخی ازنقاط اســتان خوزستان به ویژه 
مناطــق جنوبی، شــرقی و ارتفاعات دور از 

انتظار نیست.
وی افــزود: امروز، ۲۸ مهــر وزش بادها در 
مناطــق جنوبی، غربی و مرکزی متوســط 
پیش‌بینی می‌شود. جریانات جنوبی از اواخر 
وقت دیروز تا اواســط امروزســبب افزایش 
رطوبت و بعضا مه رقیق در مناطق جنوبی و 
غربی و مرکزی استان خوزستان خواهد شد. 

  آگهی مزایده عمومی 
     
شهرداری اندیمشک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 44/1/36025 مورخ 1401/11/30  استانداری خوزستان نسبت به فروش 7 دستگاه اتوبوس شهری 
فرسوده را با پایه کارشناسی از طریق سامانه ستاد ایران با رعایت تشریفات قانونی مزایده عمومی واگذار نماید. بوینوسیله از شرکت یا اشخاص واجدشرایط 

جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.
1-محل دریافت اسناد مزایده:از طریق سامانه ستاد ایران دریافت نمایند.

2-میزان ســپرده نقدی یا ضمانت نامه متقاضیان می بایست نسبت به واریز  ۵ درصد قیمت کل پایه 16/800/000/000 ریال به مبلغ 840/000/000 ریال را 
بعنوان سپرده شرکت در مزایده را به حساب شماره ۲۱۱۳4۳۸۷۰۳۱۹۷۳ شهرداری اندیمشک نزد بانک انصار )ضمانت نامه بانکی( از طریق سامانه ستاد 

اقدام نماید.
3- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : از ساعت 11:00 روز دوشنبه مورخ 1402/1/28 لغایت ساعت 18:00 روز شنبه مورخ 1402/2/9 می باشد.

4- مهلت زمانی ارائه پیشنهادات : متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را از ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1402/2/9 تا ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 
1402/2/19 از طریق سامانه ستاد ارائه نماید.

 5- بازگشایی پاکات که از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ساعت 9 صبح روز چهارشنبه  مورخ 1402/2/20 انجام خواهد گرفت.
 6- برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ضمانت نامه آنان به ترتیب ضبط خواهد.

7- بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات 
مختار است  و شرکتهایی که مجوز فعالیت از شرکت گاز و شرکت پخش فرآوردهای نفتی ایران نداشته باشند پاکات آنها باز نخواهد شد سایر اطلاعات و 

جزییات و شرایط مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج می باشد.

امور قرارداها- شهرداری اندیمشک

نوبت  اول

شهرداری اندیمشک

آگهي مناقصه عمومي )نوبت اول(
 

ســازمان بهســازي و نوســازي شــهرداری اهــواز در نظــر دارد از محــل اعتبــارات جــاری شــهرداری اجــراي پــروژه زيــر را از طريــق مناقصــه عمومــي بــه شــرکتهای واجد 
شــرایط و دارای حداقــل رتبــه 5 ابنیــه از ســازمان برنامــه و بودجــه کشــور واگــذار نمایــد.

مبلغ ضمانتنامه )ریال(مدت انجام کارمبلغ اولیه)ریال(شرح مناقصهرديف

احداث المان شهدای گمنام در پارک گلها واقع در در کوی 1
270922/000/۰۰۰ روز18/423/232/283گلستان در حوزه خدماتی منطقه 4 شهرداری اهواز

- از شــركت هــای واجدشــرایط دعــوت بــه عمــل مــی آیــد جهــت دریافــت اســناد مناقصــه از تاریــخ شــنبه ۱۴۰2/07/29 لغایــت مــورخ ۱۴۰2/08/2 تــا ســاعت 19 بــه 

ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت )ســتاد( بــه نشــانی  www.setadiran.ir مراجعــه نماینــد. 
- مهلــت قبــول پیشــنهادات مناقصــه گــران و بارگــزاری اســناد بــه همــراه پیشــنهاد قیمــت در ســامانه ســتاد روز یکشــنبه ۱۴۰2/08/14 ســاعت ۱۹ مــی باشــد. ضمنــا 
آخریــن مهلــت ارســال و تحویــل پــاکات فیزیکــی تــا ســاعت 11 روز دو شــنبه ۱۴۰2/08/15 بــه دبیرخانــه محرمانه حراســت ســازمان بهســازی و نوســازی واقــع در اهواز. 

تقاطــع خیابــان ســلمان فارســی و آزادگان ســاختمان انفورماتیــک طبقه دوم میباشــد. 
- لازم بــه ذکــر اســت کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد تــا ارائــه پیشــنهاد قیمــت میبایســت از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت 

)ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir صــورت پذیــرد. 
- پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد.

- سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است.
- مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه میبایست به یکی از طریق ذیل ارائه شود؛

الف- فيش واريز مبلغ ضمانتنامه به حساب شباIR 910610000000700818502117  بانك شهر به نام سازمان بهسازی و نوسازی اهواز 
ب – به صورت ضمانتنامه بانكي بنام سازمان بهسازی و نوسازی اهواز و به مدت سه ماه از تاريخ افتتاح پيشنهاد )با قابلیت تمدید یه دوره سه ماهه(

- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
- تاریــخ برگــزاری کمیســیون مناقصــه در ســاعت ۱2 روز دوشــنبه مــورخ ۱۴۰2/08/15 در محــل ســازمان بهســازی و نوســازی شــهرداری اهــواز واقــع در تقاطــع خیابــان 

ســلمان فارســی و آزادگان ســاختمان انفورماتیــک طبقه دوم میباشــد.
-نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( به برنده اعلام خواهد شد.

- شرکت در مناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( می باشد. 
- ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

- در صورت مغایرت در اطلاعات درج شده در آگهی مناقصه و اسناد بارگزاری در سامانه ستاد ایران ملاک عمل سامانه ستاد می باشد.    
شناسه آگهی :۱۵۸۹۰۶۸

سازمان بهسازي و نوسازي شهرداری اهواز 



مدیرعامل شــرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی از پیش‌بینی تولید بیش از 
۷۰۰ هزار تُن شکر سفید تا پایان سال بهره‌برداری خبر داد.

عبدعلی ناصری مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی  در گفت‌وگو 
با خبرنگار طلوع خوزســتان در اهواز اظهار کرد:برای جبران کمبود شکر در 
بازار و تامین شکر مورد نیاز مردم، عملیات تولید شکر خام و تصفیه شکر در 
واحدهای نیشکری زودتر از موعد شروع شد و تاکنون نیز ۳۰ هزار تُن شکر 

تولید شده است. 
وی از برنامه‌ریزی مدیران و تلاش کارکنان کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر 
در راه‌اندازی پیش از موعد واحد تصفیه شــکر و همچنین ســایر واحدهای 
نیشــکری در تولید شکر قدردانی و تاکید کرد که در سایه این برنامه‌ریزی و 

تلاش، رشد تولید محقق خواهد شد. 
تولید روزانه ۲ هزار و ۴۰۰ تُن شکر سفید

به گفته مدیرعامل توســعه نیشــکر، روزانه ۲ هزار و ۴۰۰ تُن شکر سفید در 
واحدهای تصفیه شــرکت توسعه نیشکر تولید می‌شود و با این میزان تولید، 
انتظار می‌رود بازار شــکر به‌زودی به تعادل برسد و نگرانی‌ها از کمبود شکر 

برطرف شود. 

بر اســاس این گزارش، نیاز سالانه کشور به شکر ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تُن 
است که از این میزان هر ساله حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار تُن شکر از محل 

تولید داخل تأمین می‌شود.
مدیرعامل توســعه نیشکر گفت که این شــرکت با تولید بیش از ۵۰ درصد 
شکر مورد نیاز کشور، از ظرفیت بالایی در تولید شکر برای رساندن کشور به 

خودکفایی در این محصول راهبردی برخوردار است.
ناصری در بخش دیگری از ســخنان خود از پیش‌بینی برداشــت بیش از ۶ 
میلیون و ۳۰۰ هزار تُن نیشــکر خبر داد و افزود، با این میزان برداشت، تولید 

شکر نسبت به سال گذشته افزایشی ۵۰ درصدی خواهد داشت.
عملیات برداشت نیشکر هر ســاله از اواخر مهرماه آغاز و تا اواسط فروردین 
ماه ســال آینده ادامه خواهد داشت. این عملیات بزرگترین عملیات متمرکز 
برداشت در بخش کشاورزی کشور است که ۱۰۰ درصد به شکل مکانیزه و با 

دستگاه‌های برداشت نیشکر به نام »هاروستر« انجام می‌شود.
 مزارع نیشــکر شرکت توسعه نیشکر در محدوده شهرستان‌های خرمشهر، 
شادگان، کارون، اهواز، باوی، شوش و شوشتر واقع شده‌اند؛ ظرفیت اسمی هر 

یک از واحدهای هشتگانه ۱۰۰ هزار تُن شکر است.

 بازداشت ۲ متهم به فساد 
در شهرداری شوشتر

دادســتان عمومی و انقلاب شهرســتان 
شوشــتر از بازداشــت یکــی از مدیــران 
شــهرداری و یک پیمانکار به اتهام فساد 

مالی از طریق قطع درختان شهر خبر داد.‌
بــه گزارش ایرنا به نقــل از روابط عمومی 
دادگستری خوزستان، مهدی امیری بیان 
کرد: یکی از مدیران شهرداری با همکاری 
یکــی از پیمانکاران، به صورت غیرقانونی، 
درختان شــهر را برای کســب مال، قطع 

می‌کردند.
وی افــزود: پس از تحقیقــات اولیه، هر ۲ 
به اتهام اختــاس و معاونت در اختلاس 
بازداشت و با قرار تامین مناسب روانه زندان 

شدند.
امیری بــا تاکید بر برخورد قاطع با هرگونه 
فســاد اداری و مالی در امــوال بیت‌المال، 
گفت: پرونــده قضایــی در این خصوص 

تشکیل و تحقیقات ادامه دارد.
به گزارش ایرنا، دستگاه قضای خوزستان از 
سال گذشته به طور جدی به برخورد جدی 
با فســاد اداری ورود کرده و چندین نفر را 

بازداشت کرده است.
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محمدرضا مکوندی
ابتدا این نکته را یادآوری کنم : هدف از این نوشــتار؛ بیان 
زوایای کوچکی از هشــت ســال ایســتادگی و مظلومیت 
 مردم شهرســتان مسجدســلیمان در مقولــه معروف به 

) جنگ شهرها( در طول دوران دفاع مقدس است.
 بــا توجه به کمبــود منابع مطالعاتی که در حوزه ســوابق 
مسجدسلیمان در جنگ شهرها احساس می شد و ضرورت 
مطالعات مســتند دراین خصوص و حلوگیری از فراموشی 

زوایای .مختلف  این موضوع مهم در گذر زمان  است. 
با آغــاز تجــاوز گســترده ارتش عــراق به کشــورمان 
در۳۱شــهریور ۱۳۵۹ واشــغال گســترده مناطق مرزی ؛ 
شهرستان مسجدســلیمان نیز مورد تهاجم گسترده هوایی 

دشمن قرار گرفت.
اگر چــه در تقویم دفاع مقدس مقوله) جنگ شــهرها ( با 
تهاجم گســترده ارتش عراق ؛ به سه شیوه توپخانه ای به 
شهرهای مرزی؛ بمباران هوایی و حمله موشکی  از سال ۶۲ 
در سطح گســترده و در ۲۰۰۸نوبت باهدف تضعیف روحیه 
مردم و خســارات وسیع به تاسیســات و کارخانه ها و حتی 
مناطق مســکونی  به بیش از ۶۷شهر کشور در استان های 

مختلف رقم زده شد؛ 
اما شهرســتان مسجد ســلیمان و اهواز از جمله شهرهایی 
بودند کــه از همان ابتدای جنــگ تحمیلی درگیر ،)جنگ 
شــهرها (شدند.وشهرمسجدسلیمان که  از همان نخستین 
روز های جنگ پذیرای انبوه مهاجران جنگ زده  شهرهای 
مختلف مرزی بود. از عصر  هفته اول  مهرماه ســاعت ۵ با 
تجاوز هوایی سه فروند میگ ۲۱عراقی  که در ارتفاع پایین 
حمله نموده و بمباران دونقطه از محله مسکونی پشت برج 
عملا از نخستین شــهرهایی بود که درگیر پدیده ویرانگر 

)جنگ شهرها( شد.
حمــات هوایی به این شــهر ؛  در روزهــای بعد به تلمبه 
خانه نفت نمره هشت توسط سه فروند میگ ۲۱عراقی که 
درارتفاع بســیار پایین تهاجم خود را عملیاتی کردند انجام 
و ســپس ســه فروند میگ مهاجم در روزهای بعد کارخانه 

تانکسازی این شهر را بمباران نمودند.
بمباران های متناوب محلات مختلف شهر تا سال ۶۲ادامه 
داشته و درعصر  ۳۰مهر۱۳۶۲ وسیع ترین تهاجم موشکی 
دوران دفاع مقدس به سه نقطه محلات سبز آباد؛  چاه نفتی 
جنب بانک فعلی سپه  و خیابان هفده شهریور اتفاق افتاد که 

۱۲۰شهید و۲۴۴مجروح بر جانهاد.
دومین هفته موشــکی با یک فروند موشک اسکاد. بی به 
کوههای  پشــت محله کلگه رو به روی کارخانه یخچال 
سازی مالکریم صورت گرفت که هنوز آثار آن مشهود است. 
چند روز بعد در ۱۵آبان محله کلگه بالا جنب حســینیه قمر 
بنی هاشــم )ع( مورد اصابت موشک قرار گرفت که موجب 

شــهادت ۲۶نفر و محروح شدن۴۶نفر نفر و ویرانی۷۶واحد 
مسکونی شد

.حملات موشکی به شهر مسجدســلیمان  تا پایان جنگ 
تحمیلی همراه با بمباران های هوایی ادامه  پیدا کرد.

محلات نمره چهل؛ دوراهی بی بیــان و چاه نفتی؛منطقه 
تلبزان حتی سه راهی لالی از موشک پرانی های وحشتناک 
دشمن بعثی در امان نماند موشک های اسکاد بی نسل دوم 
موشــک های  اســکاد آلمان در جنک جهانی دوم بود که 
توسط شوروی در طی جنگ سرد  از نظر میزان مواد منفجره 
و افزایش  مسافت تا۱۸۰کیلومتر ودارای وزن ۴۴۰۰کیلوگرم 
ارتقاء یافته بود اما این موشک ها دارای خطای محاسباتی 
در اصابت به هدف بوده اســت و در جنگ تحمیلی  ارتش 
عراق نسل ســوم این موشک ها را بنام الحسین با کاهش 
میزان ماده منفجره و افزایش سوخت جهت افزایش مسافت 
و هدف قراردادن شــهرهایی چون تهران تولید و در سطح 
گسترده بر علیه مناطق مسکونی شهرهای مختلف دراستان 
هایی چون تهران مرکزی قم اصفهان لرســتان و...استفاده 
کرد  موشــک های اسکاد مورد استفاده عراق در تهاجم به 
مسجدســلیمان دارای ۹متر ارتفاع و یک تن ماده منفجره 
بوده که بسیار ویرانگر و  .هنوز بقایای این حملات موشکی 
بردامنــه کوههای کوی نفت خیز و بعد از ســه راهی لالی 

بسمت اهواز سمت چپ جاده قابل رویت است.
بمباران مناطق مختلف شهرســتان مسجدسلیمان تا پایان 
جنگ تحمیلی ادامه داشــت و محلات مختلف این شــهر 
چون بی بیان؛نمره هشت؛پشت برج؛پادگان آموزشی شهید 
محلاتی در تنگ مو؛ســد شهید عباســپور؛پایگاه هوانیروز 
؛چشــمه علی؛فلکه نفتون؛محلات مشرف به نفتون  بعضا 

در چند نوبت بمباران گردیدند.
سی ام مهرماه 

 وسیع ترین حمله موشکی دوران دفاع مقدس 
به مسجدسلیمان  

عقربه ها ســاعت ۱۶ بعدازظهر را نشان می داد که صدای 
دو انفجار مهیب ناشــی از اصابت دوفروند موشک اسکاد، 
مسجدسلیمان را آنچنان به لرزه درآورد که تمام مردم شهر 
در هر کوی و محله و کوچه ای که بودند شدت موج انفجار 
را حس کردند و ازدو نقطه شهرســتون های دود وغبار به 

هوابرخواست
aنســل جدید موشک های اسکاد B موشــک های اسکاد

آلمانی بود که توســط هیتلر در جنــگ جهانی دوم تولید و 
نسل جدید این موشک ها به ارتفاع ۹ متر و محتوی یک تن 
ماده منفجره با شعاع تخریب فراوان توسط شوروی در اختیار 
صــدام قرار گرفت. در اولین دور اصابت دو فروند موشــک 
اسکاد دشمن عراقی دو محله سبزآباد و خیابان اصلی شهر 
مسجدســلیمان هدف واقع شــد... در حالی که مردم نیز با 
کنجکاوی به طرف محل اصابت موشــک ها در حال تردد 

بودند.
در خیابان هفده شــهریور تصادفی بین دو خودرو به وقوع 
پیوســت که جاده این خیابان مســدود و ترافیک سنگینی 
ایجاد کرد. و سومین ســفیر مرگ با فاصله ۴۰ دقیقه از دو 
موشک اولی دقیقاً به خیابان مملو از جمعیت و خودرو هفده 
شــهریور اصابت کرد و یک فاجعه انسانی را رقم زد. ۱۲۰ 
شهید و ۲۴۴ مجروح و تخریب بیش از صد واحد مسکونی و 
تجاری پیامد اصابت این موشک ها بوده است. که در مقوله 
جنگ شهرها به عنوان وسیع ترین حمله موشکی در طول 

هشت سال دفاع مقدس نام گرفت.
شــاید قابل وصف نباشــد تن ها و اجزای بــدن تکه پاره 
شــهروندان بدون دفاع که در اوج شلوغی وترافیک خیابان 
هفده شــهریور وحشیانه به شهادت رســیدند و در اطراف 
محل اصابت موشک ها اجساد شهدا پراکنده شده بود و دو 
بیمارستان نفت و ۲۲ بهمن #مسجدسلیمان مملو از شهدای 
تکه و پاره ای بود که در راهروها و اطاق ها به روی هم چیده 
شده بوده و مجروحان بسیار زیادی که در حیاط و بیمارستان 
ها و کف سالن ها به خاطر ازدحام شدید و کمبود جا قرارداده 
شده بودند و درخواست های مکرر بلندگوهای مساجد برای 

یخ و بخور و کیسه های نایلونی…
ســردخانه اجساد شهر تنها گنجایش شش جسد را داشت و 
از اهواز کانتینر ســردخانه داری به #مسجدسلیمان اعزام تا 
اجساد شــهدا در آن قرار داده شود و از روز بعد دهها تشییع 
جنازه متعدد که مسجدســلیمان را در بهــت و اندوه از این 
جنایت فرو برد و این گونه بود که مسجدسلیمان ناخواسته 
و ناجوانمردانــه از ۳۰ مهر ماه بعد از یک دوره بمباران های 
متناوب هوایی مناطق مختلف مســکونی اش چون پشت 

برج؛ نفتک و نمره هشــت وارد فاز جدیدی از جنگی شد که 
بعدها به نام )جنگ شــهرها در تقویم دوران دفاع مقدس( 

نام گرفت.
حملــه ۳۰ مهر به #مسجدســلیمان در دوران دفاع مقدس 
)وسیع ترین حمله موشکی( دشمن بعثی متجاوز نام گرفت 
که در نهایت قریب به چهارصد کشته و زخمی برجای نهاد. 
امام خمینی )ره( با محکومیت شــدید این حمله گســترده 
صدام، ۳ روز عزای عمومی در سراســر کشور اعلام کرد و 
هیات سه نفره ای را به ریاست آیت الله یزدی به نمایندگی 
از خود به مسجدســلیمان اعزام نمود و وزرات امور خارجه 
با تســلیم نامه ای به دبیرکل سازمان ملل متعدد نسبت به 
این جنایت انسانی عراق علیه شهروندان #مسجدسلیمانی 
اعتراض نمود. بیش از  ۱۲۰حزب و تشکل های مختلف با 

صدور بیانیه این جنایت را محکوم نمودند.
 مسجدســلیمان تا پایان دوران دفاع مقدس ۹۰ بار تحت 
حملات هوایی و موشکی قرار گرفت گاهی اوقات اصابت ۵ 
تا ۷ موشک در نیمه های شب این شهر بی دفاع و مظلوم را 
مورد هدف قرار می داد و مردمانی که با تحمل سوز سرمای 
ســخت زمستان و گرمای طاقت فرسای هوا در تابستان در 
کوهستان های اطراف شــهر با کم ترین امکانات زندگی 
مملو از مشقت و مضیقه را تحمل و گاهی اوقات هم در پی 
حملات هوایی مورد رگبار هوا به زمین جنگنده های عراقی 
در اطراف شهر قرار می گرفتند و مدارسی که تا پایان جنگ 

تحمیلی از۹ماه سال تحصیلی شش ماه راتعطیل بودند.
یقیناً حمله موشــکی ۳۰ مهر به عنوان وســیع ترین حمله 
موشــکی به مسجدسلیمان یک سند برجســته از جنایات 
جنگی دشمن عراقی در دوران دفاع مقدس است هرچند که  
هنوز هم پس از ســالها آثار خرابی ها و ویرانی ها بر پیکره 
این شــهر برجای مانده است و  یک شهر نیازمند نگاه ویژه 

برای توسعه است .
 ضرورت دارد که این جنایات هولناک و ددمنشانه از محاق 
خاموشــی خارج و مورد بازکاوی قرار گیرد و به عنوان برگ 
زرین از مقاومت مردم شــریف و صبور مسجدسلیمان که 
طی این حملات هوایی و موشــکی صدها شهروند شهید 
داشــته اند و درکنــار فرزندان غیرتمند اعــزام به جبهه در 
مجموع ۱۲۰۰شهید گلگون کفن راج تقدیم انقلاب کردند 
و سرداران بزرگی همچون سردار سرلشگر محسن رضایی، 
امیر پوردستان، امیر یوسف قربانی، و سرداران شهید  چون 
بهنام محمدی و بسیاری از سرداران و دلاورمردان دیگر از 
این شهر برخواسته اند، در تقویم کشور این روز خونین ثبت 
و همه ســاله با برگزاری ویژه برنامه هایی در سطح کشور 
یاد و خاطره ۱۲۰ شــهید آسمانی این جنایت جنگی گرامی 

داشته شود.
نویسنده کتاب آن عصر خونین

 مسجدسلیمان و وسیع‌ترین 
حمله موشکی جنگ تحمیلی
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در مرز بین المللی شلمچه صورت گرفت؛

تجمع مردم خوزستان در حمایت از مردم 
مظلوم و مقاوم غزه

به گــزارش خبرنــگار ایرنا، مردم شــهرهای مختلف اســتان 
خوزســتان عصر چهارشــنبه در ادامه حمایت‌هــای جهانی از 
مردم فلســطین و محکومیت جنایت‌های رژیم صهیونیستی در 
نوار غزه، از فلکه مقاومت خرمشــهر تــا نقطه صفر مرزی رژه 

خودرویی برگزار کردند.
شــرکت کنندگان در این آیین خودجوش، با در دســت داشتن 
پرچم‌های فلســطین و کشــورمان، جنایــت رژیم کودک‌کش 
 صهیونیســتی را محکــوم و همــدردی خود را با مــردم غزه 

اعلام کردند.
تعــدادی از مردم نیز با پای پیاده با ســر دادن شــعار مرگ بر 
اسرائیل، مرگ بر آمریکا و مرگ بر حامیان اسرائیل کودکش به 

سوی نقطه صفر مرزی شلمچه حرکت کردند.
به گزارش ایرنا، اشــغالگران صهیونیست سه‌شــنبه بیمارستان 
المعمدانــی در غــزه را بمبــاران کردند و در نتیجــه این اقدام 
جنایتکارانــه و بر اســاس اعــام منابع خبری بیــش از ۵۰۰ 

فلسطینی در این بیمارستان به شهادت رسیدند.

 مدیر کل غله و خدمات بازرگانی 
استان:

مطالبات گندمکاران 
خوزستان پرداخت شد

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان از 
پرداخت کل مطالبات گندمکاران استان خبر 

داد.
امید جهان نژادیان در گفت و گو با ایســنا، با 
اشــاره به پیگیری‌ها برای پرداخت مطالبات 
باقی مانده گندمکاران خوزســتان اظهار کرد: 
با توجه به پیگیری‌های انجام شــده سرانجام 
کل مطالبات کشاورزان گندمکار خوزستانی 

پرداخت شد.
وی افــزود: در این زمینه حدود ۵۰۰۰ میلیارد 
تومان مطالبات گندمکاران اســتان براساس 
نرخ خرید تضمینی مصوب جدید باقی مانده 
بود که خوشبختانه پرداخت شد.مدیر کل غله 
و خدمات بازرگانی خوزستان گفت:  براساس 
قیمت جدید مصوب‌ برای گندم، امسال حدود 
۲۵ هــزار میلیارد تومان گندم از کشــاورزان 
خوزستانی خریداری شــد که با پرداختی که 
امروز انجام شد همه این مطالبات پرداخت شد.

 در حمایت از مردم مظلوم فلسطین 
انجام شد:

تجمع کارکنان اداره کل 
راه و شهرسازی خوزستان 

در محکومیت جنایات 
صهیونیستی

 تجمع غزه خوزســتان تجمع پرشــور کارکنان 
و مدیــران اداره کل راه و شهرســازی اســتان 
 خوزستان در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی 

برگزار شد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی 
)خوزســتان( ، همزمان با راهپیمایی بزرگ مردم 
ولایتمدار اهواز در حمایت از مردم مظلوم فلسطین 
و اعــام انزجــار از رژیم جنایتکار و اشــغال‌گر 
صهیونیســتی مدیرکل و کارکنان اداره کل راه و 
شهرســازی خوزســتان، با حضور در این تجمع، 
جنایات رژیم صهیونیستی در غزه را محکوم کردند.

مردم بصیر و همیشه در صحنه اهواز با راهپیمایی از 
میدان شهدا اهواز حمله جنایت کاران صهونیستی 
به بیمارســتان المعمدانی غزه را بشدت محکوم 
کردند.شــرکت کنندگان در ایــن راهپیمایی که 
پرچم‌های کشورمان و فلسطین را در دست داشتند 
خواستار توقف جنایات دولت جعلی اسرائیل علیه 

کودکان، زنان و مردم بی دفاع شدند.

بازداشت تعدادی از 
متهمان مربوط به سرقت 
توربین از نیروگاه خرمشهر

کشف ۱۷۱ کیلوگرم تریاک 
در بهبهان

فرمانده انتظامی اســتان خوزستان از کشف ۱۷۱ 
کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک در شهرســتان 

بهبهان خبر داد.
به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار 
سید محمود میرفیضی در تشریح جزئیات این خبر 
اظهار داشــت: در راستای تداوم اجرای طرح‌های 
برخورد با عناصر اصلی تهیــه، توزیع و ترانزیت 
موادمخدر، ماموران پلیس شهرســتان بهبهان با 
تلاش شــبانه‌روزی و اشراف اطلاعاتی از انتقال 

یک محموله مواد مخدر مطلع شدند.
وی افزود: ماموران پلیس با رصد فنی و تســلط 
اطلاعاتی محــور تردد یک دســتگاه خودروی 
پراید حامل مواد مخدر را در محور مواصلاتی این 
شهرستان شناسایی و طی عملیاتی ضربتی آن را 
متوقف کردند.فرمانده انتظامی استان خوزستان 
تصریح کرد: ماموران پلیس در بازرسی از خودروی 
توقیفــی مقدار ۱۷۱ کیلوگرم مــواد مخدر از نوع 
تریاک که به طرز ماهرانه‌ای جاســازی شده بود، 
کشف کردند.ســردار میرفیضی خاطرنشان کرد: 
پلیس مقتدرانه با توزیع کننــدگان مواد مخدر و 
ســوداگران مرگ که به دنبــال تباهی جامعه و 

جوانان هستند، مقابله خواهد کرد.

دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان 
خرمشهر با تایید خبر سرقت از نیروگاه 
تولید برق این شهرستان گفت: تاکنون 
چند نفر متهم در این خصوص بازداشت 

شدند.
به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی 
دادگســتری خوزســتان، فاخــر باوی 
پنجشنبه در این خصوص اظهارکرد: این 
ســرقت خللی در تولید برق این نیروگاه 

ایجاد نکرده است.
دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان 
خرمشهر تصریح کرد: درپی این سرقت، 
ضابطان قضایی ضمن بازرسی از محل 
سرقت، اقدام به تشکیل پرونده قضایی 
کرده و تحقیقات مقدماتی برای بازداشت 

متهمان را در دستور کار قرار داده‌اند.

امام جمعه دزفول با اشــاره به وقایع اخیر در فلســطین 
گفت: اگر بمباران رژیم صهیونیستی علیه مسلمانان 

متوقف نشــود شــاهد هجمه جوانان انقلابی 
خواهیم بود.

به گزارش ایرنا، حجت الاســام مسعود بهرام 
پور در خطبه هــای این هفته نمازجمعه دزفول 

در مصلای امام علی )ع( افزود: آمریکا وارد صحنه 
شده و جنایاتی که انجام می دهد باید در نامه عملش 

ثبت شود تا آیندگان بدانند آمریکایی که دم از حقوق بشر 
می زند؛ چنین اقداماتی انجام داده است.

وی افزود: تاریخ باید بداند آنچه زیر لوای حقوق بشــر در سازمان ملل 
اتفاق می افتد حمایت از اقدامات ضد حقوق بشــر آمریکا، اسرائیل و 

استکبار جهانی است.
امام جمعه دزفول تاکید کرد: آمریکا باید پاسخگوی این جنایات باشد 
زیرا او دستور می دهد، تجهیز می کند و هواپیمای نظامی می دهد؛ لذا 

همه دنیا باید آمریکای جنایتکار را بشناسند.
حجت الاســام بهرام پور با تاکید بر اینکه هیمنه اسرائیل در اتفاقات 

اخیر شکست افزود: دیگر آسایشی برای این رژیم نمی 
توان متصور شد و باید این انتظار را داشت که از هر 
طرف حمله‌ ای صورت گیرد و بخشی از مناطق 

تصرف شده آزاد شود.
وی ادامه داد: جبهه مقاومت بیش از پیش برای 
عملیات آزادســازی آماده خواهد شد تا اسرائیل 

نابود و فلسطین آزاد شود.
خطیب جمعه دزفول یادآور شد: جنایات اخیر باعث 
شد مقام معظم رهبری از این فرصت استفاده و نقشه راهی 

برای جبهه مقاومت از یمن، سوریه و لبنان ارایه کند.
وی با بیان اینکه بمباران های اخیر مردم مســلمان را به ستوه آورده 
گفت: اگر این جنایات متوقف نشــود، دســت انتقام از آستین جبهه 
مقاومت بیرون می آید و سیلی محکمی بر آمریکا و اسرائیل خواهد زد.

امام جمعه دزفول به عملیات جوانان غزه اشاره کرد و افزود: این عملیات 
منجر شد تمام نقشه های آمریکا نقش بر آب شود چرا که استکبار در 
حال تدارک نقشه دیپلماســی و حمله ای بود تا تمام فلسطینی ها را 

اخراج کنند و این توطئه هم خنثی شد.

امام جمعه دزفول:

متوقف نشدن بمباران اسرائیل هجمه جوانان انقلابی را به‌همراه خواهد داشت

با حضور اقشار مختلف مردمی راهپیمایی خودرویی در حمایت از مردم فلسطین از میدان مقاومت شهر خرمشهر بسوی مرز 
بین المللی شلمچه انجام شد.
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 زندگی پیاده و 
مدنیت‌ شهری

خروش مردم اندیمشک 
در حمایت از مردم مظلوم 

فلسطین

در صورت صدور دستور رهبری؛

 امام جمعه اهواز: طومار اسرائیل 
در هم پیچیده می شود

حجت‌الاسلام والمسلمین سید عبدالنبی موسوی‌فرد، ۲۸ مهرماه در خروش 
مردمی استان خوزســتان در حمایت مردم مظلوم غزه در مرز شلمچه گفت: 
امروز بخشی از مردم ایران به اینجا آمده‌اند تا بگویند منتظر فرمان مقام معظم 

رهبری هستند تا همه دنیای مقاومت رژیم صهیونیستی را نابود کنند.
به گزارش ایسنا، وی افزود: رئیس جمهور آمریکا گفته است ما کنار اسرائیل 
ایستاده‌ایم. اگر نوع ایستادن آنها مانند ایستادن در کنار یمن و عراق و افغانستان 
و سوریه است که از همین حالا تکلیف آینده آنها مشخص است. می‌خواهیم 

َ معنا و خداوند برای نابودی رژیم صهیونیستی با ماست. بگوییم ان اللَّهَّ
موسوی‌فرد با اشاره به سرنوشت حضرت موسی و نابودی فرعون گفت: سنت 
خداوند در برابر همه مســتکبران عالم اینگونه است که وقتی ظلم می‌کنند 
خداوند آنها را نابود می‌کند. از امام علی علیه‌السلام آمده است؛ کَفَی بنَِصْرِ اللهِ 
لکََ أنَْ تََری عَدُوَّکَ یَعْمَلُ بمَِعَاصِی اللهِ فِیکَ خداوند در این حدیث از طریق 

امام علی علیه‌السلام وعده پیروزی داده است.
نماینده ولی فقیه در خوزستان تصریح کرد: اینکه مقام معظم رهبری فرمود 
هیمنه این‌ها شکست چه معنایی دارد؟ بدانیم که محور مقاومت و حزب‌الله در 
طی دو روز به اهداف خودشان رسیدند و بیش از ۲۲ شهرک و تعداد زیادی اسیر 
و زخمی را از رژیم صهیونیستی در اختیار گرفتند و این در حالی بود که این‌ها 
تبلیغ می‌کردند که ارتش رژیم صهیونیستی شکست‌ناپذیر است. اسرائیلی‌ها 
راهبردی برای خودشان تعریف کردند که اصل اول آن بازدارندگی است یعنی 
چنان قدرتی از خود به نمایش بگذارند که همه گمان کنند هیچکس نمی‌تواند 
با آنها مقابله کند لذا می‌گفتند ارتش شکست‌ناپذیر اسرائیل. اما حماس اولین 
اصل آنها را زیر پا گذاشــت. اصل دوم هشــدار است؛ اینها دستگاه امنیتی و 
اطلاعاتی قوی برای خودشــان تعریف کردند به این معنا که غافلگیر نشوند 
و غافلگیر کنند و اصل دیگر، انتقال قلمرو جنگ به ســرزمین‌ دشمن است. 

جمعی از مردم اندیمشــک پنجشنبه شب با 
برگزاری تجمعی جنایت ددمنشانه و وحشیانه 
رژیم جنایتکار صهیونیســتی را محکوم و بر 
حمایت از جبهه مقاومت تا آزادی کامل قدس 

شریف تاکید کردند.
به گزارش ایرنا، نماینده مردم خوزســتان در 
مجلس خبرگان رهبری در این اجتماع باشکوه 
با بیان اینکه طوفــان الاقصی تمام معادلات 
استکبار جهانی را بر باد داد گفت: این علمیات 
غرورآفرین جبهه مقاومت شکســت سنگین 
امنیتی، نظامــی و اطلاعاتی بر رژیم غاصب 

صهیونیستی تحمیل کرد.
آیــت الله عباس کعبی ادامــه داد: گروه های 
مقاومت فلســطین در همان ســاعت های 
اولیه عملیات طوفان الاقصی تمام سازه‌های 

حاکمیت رژیم صهیونیستی را در نوردید.
وی با محکوم کردن جنایــت های هولناک 
رژیم غاصب صهیونیستی بر علیه مردم مظلوم 
غزه تصریح کرد: دشمن صهیونیست که توان 
مقابلــه با گروه های مقاومت در غزه را ندارد با 
بمب‌های اهدایی آمریکا در حال جنایت علیه 

غیرنظامیان است.
عضــو مجلس خبرگان رهبــری حمله رژیم 
صهیونیستی به بیمارستانی در غزه را وحشیانه 
و هولناک دانســت و افــزود: رژیم جنایتکار 
اسراییل برای جبران شکست مفتضحانه خود 
از مقاومت در حال به خاک و خون کشــیدن 

زنان و کودکان بی گناه است.
بــه گزارش ایرنــا، قشــرهای مختلف مردم 
اندیمشــک قهرمان پنجشنبه شب به خیابان 
آمده و بمبــاران مردم بی گناه و مظلوم غزه را 

محکوم کردند.
زن و مــرد، پیر و جــوان در ایــن اجتماع با 
مشت‌های گره کرده با سردادن شعار »سکوت 
هر مسلمان خیانت اســت به قرآن«، »مرگ 
بر اســراییل«، »مرگ بر آمریکا« و »مرگ بر 
انگلیس« جنایت وحشیانه رژیم صهیونیستی 
در بمباران بیمارستانی در غزه را محکوم کردند.

تجمع کنندگان با در دســت داشــتن پرچم 
فلســطین و حزب الله لبنان بر حمایت قاطع 
از گروه‌های مقاومت تا رســیدن به پیروزی و 
ریشــه کن کردن غده سرطانی صهیونیستی 
تاکید کردند.اشغالگران صهیونیست سه‌شنبه 
بیمارستان المعمدانی در غزه را بمباران کردند و 
در نتیجه این اقدام جنایتکارانه و بر اساس اعلام 
منابع خبری بیش از یک هزار فلسطینی در این 
بیمارستان به شهادت رسیدند که تعداد زیادی 

از این شهدا زنان و کودکان هستند.

ادامه از صفحه نخست ...
امروز نیز ما در شهرهای بزرگ‌مان مانند 
اصفهان، شیراز، مشهد، تبریز و البته تهران، 
خیابان‌ها و میدان‌هایی با اولویت پیاده داریم 
که فضای بعضی از آنها مانند میدان نقش 
جهان اصفهان یا میدان اصلی شهر همدان 
آن‌قدر زیباست که می‌توان آنها را یگانه و 
»جهانی« نامید و همه جا تبلیغ کرد. حس 
و حالتی که در این میدان‌ها به انسان دست 
می‌دهد، واقعا نادر و ویژه است و بدون‌شک 
نشانی از مدنیت و شهرنشینی شایسته را با 
خود دارد. گردش در این فضاهای زیبای 
شهری، هم برای شهروندان مطلوب است 
و هــم برای گردشــگران ایدئال. آخرین 
سه‌شــنبه ماه مهر، در میدان نقش جهان 
به دعوت دوستان میراث فرهنگی‌مان به 

تماشای بازی چوگان نشستیم. 
دوســتداران میراث این بازی را به‌عنوان 
یک میراث ناملموس ثبت‌شده به نام ایران 
و ایرانی در فهرست میراث جهانی یونسکو 
به رخ میهمانان خارجی کشورمان در حوزه 
میراث ناملموس کشــیدند و در تلویزیون 
هم نشان دادند تا همه بدانند که ما ایرانیان 
میراث قدیم و آداب و سنن خودمان را عزیز 
می‌داریــم و حفظ می‌کنیم و به فضاهای 
شهری‌ و خاطرات جمعی مردم‌مان در این 
فضاهای عمومی زیبا اهمیت می‌دهیم. هر 
بار گوی چوگان‌بازان به دروازه وارد می‌شد، 
صدای ســاز و دهل به هوا برمی‌خاست و 
جمعیت کــف می‌زد. مردم شــرکت در 
رویدادها در فضاهای عمومی شــهری را 

دوست دارند.
باید گفت که در دنیای امروز ســال‌های 
سال است که پیاده‌راه کردن بخش‌هایی 
از شــهر قدیم در تمام شهرها به رسمی 
جا‌افتــاده و جاری تبدیل شــده و جای 
تعجب اســت اگر شــهری دارای چنین 
فضای پیاده‌ای برای گشت و گذار مردم 
شهرش نباشد. اغلب این میدان‌های مهم، 
مانند میدان نقــش جهان اصفهان -‌که 
خود به یکی از زیباترین میدان‌های جهان 
معروف است‌- یا میدان ارگ کریم‌خانی 
در شــیراز یا همان میدان همدان، اکنون 
روی خیابان‌هــا و کاربری‌های تجاری و 
تفریحی-‌پذیرایی اطراف خودشــان هم 
تأثیر گذاشــته‌اند و هتل‌ها، رستوران‌ها و 
کافه‌های متعددی در اطراف‌شان به‌تدریج 

شکل گرفته است.
امید اســت که همه شهرهای کشورمان 
چنین فضاهای پیاده و به زیبایی آراسته‌ای 
را در دل خود جای دهند و مانند بسیاری 
شــهرهای دنیــا بتوانیم با ســربلندی 
شهرهای‌مان را به رخ گردشگران ایرانی 

و خارجی بکشیم و به آنها افتخار کنیم. 

نماینده ولی فقیه در خوزستان گفت: به همه عالم می‌گوییم کافی است رهبر معظم انقلاب اراده کنند، دو میلیارد مسلمان و امت 
اسلامی در کل عالم در کمتر از ۲۴ ساعت رژیم صهیونیستی را از صفحه روزگار محو خواهند کرد.
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به گزارش ایرنا حمید بنی تیمم روز پنجشنبه در حاشیه نمایشگاه تخصصی 
تربیت بدنــی و ورزش در جمع خبرنگاران بیان کــرد: همه ظرفیت‌های 
صنعتی اســتان باید به ورزش کمک کنند زیرا ارتباط مستقیمی با سلامت 

مردم و امنیت جامعه دارد.
وی برگزاری این نمایشــگاه را در راستای شناسایی ظرفیت‌ها و حمایت از 
تولیدات داخلی اســتان و کشور عنوان کرد و افزود: قطعا استان خوزستان، 
ظرفیت برگزاری یک نمایشــگاه بین‌المللی را دارد که امیدوارم سال آینده 

به این هدف برسیم.
مدیرکل ورزش و جوانان با اشاره به اهمیت ورزش در بین آحاد جامعه گفت: 
هر دستگاه وظیفه دارد یک درصد از درآمد خود را در ورزش هزینه کند که 
در اعتبارات سال ۱۴۰۱، چند دستگاه سهم خود را پرداخت کردند اما تلاش 
می‌کنیم در ســال مالی ۱۴۰۲ دیگر دســتگاه‌ها را مجاب کنیم که از این 

ظرفیت قانونی حداقل برای ورزش کارکنان خود استفاده کنند.
وی افزود: خیلی از مواقع شهرداری‌ها به ما کمک می‌کنند اما برخی مواقع 
چــوب لای چرخ ورزش می‌کنند. برخی از شــهرداری ها هزینه عوارض 
ســاخت پروژه های ورزشی را از حســاب ما برداشت می‌کنند در حالی که 

احداث اماکن ورزشی مستقیم به سلامت مردم بستگی دارد.

بنی تمیم در خصوص وضعیت خانه کشتی ایذه گفت: زمانی که وارد استان 
شــدم این پروژه تعطیل بود زیرا مالکیت آن برای ورزش و جوانان نبود و 
ذیحســاب وقت به درســتی جلوی ادامه کار را گرفته بود همچنین حدود 
۱۴۰ میلیارد ریال به پیمانکار بدهکار بودیم و امکان پرداخت وجود نداشت.

وی با اشــاره به اینکه مالکیت زمین اکنون بــه اداره کل ورزش و جوانان 
واگذار شــده اســت افزود: اعتبار اســتانی این طرح یکصد میلیارد ریال 
بوده همچنین ۳۰۰ میلیارد ریال از محل مصوبات دور دوم ســفر ریاست 
جمهوری به استان خوزستان، به این پروژه اختصاص یافته که در مجموع 

عدد قابل توجهی است.
بنی تمیم در خصوص حذف شاهین بداغی از تیم ملی کشتی فرنگی گفت: 
ناراحتی و اعتراض‌های جامعه کشتی، شان و جایگاه فدراسیون را زیر سوال 
می‌برد لذا بهتر اســت که فدراسیون و کادر فنی توضیحات قانع کننده‌ای 

برای تصمیماتشان داشته باشد.
وی در خصوص عملکرد ســه تیم خوزســتانی حاضر در لیگ برتر فوتبال 
گفت: آنچه را که وظیفه ما و دغدغه مردم و فوتبال دوســتان بود به گوش 
مدیران اجرایی رســاندیم و از تیم‌ها خواستیم در تصمیم گیری‌های خود 

دقت نظر بیشتری داشته باشند.

مربی ملوان: 

حقمان برابر تیم 
صنعت‌نفت کسب سه 

امتیاز بود

مربی تیم فوتبال ملــوان بندر انزلی گفت: از 
تیم صنعت‌نفت بهتر بودیم و حقمان کســب 

سه امتیاز بود.
به گزارش خبرنگار ایرنا، محمد نوری شامگاه 
پنجشــنبه در نشســت خبری پس از بازی 
تیم‌های صنعت‌نفت آبادان و ملوان بندر انزلی 
اظهــار کرد: با اینکه مســافت زیادی را طی 
کردیم بازیکنانمان بســیار عالی کار کردند و 

حق ما گرفتن سه امتیاز بازی بود.
وی افزود: نیمه اول کامــا در اختیار ملوان 
بود و موقعیت‌های زیادی داشتیم که استفاده 

نکردیم.
مربی ملوان بندر انزلی گفت: تیم صنعت ‌نفت 
از روی موقعیتی به گل رسید که در تمرینات 

کار کرده بودیم.
نوری بیان کرد: نیمه دوم بازی تقریبا پایاپای 
بود،‌ با وجود اینکه موقعیت‌های ما بیشــتر و 
خطرناک‌تر بود، در نهایت بازی با تساوی به 

پایان رسید.
وی افزود: برای برد آمده بودیم و واقعا دوست 
داشــتیم ببریم، تیم امسال ملوان بسیار قوی 
اســت و قطعا در تمام بازی هــا برای برد به 

میدان می‌رویم.
تیم فوتبال ملوان بنــدر انزلی امروز از هفته 
ششم لیگ برتر در ورزشــگاه تختی آبادان 
میزبانــش صنعت‌نفت آبادان را با نتیجه یک 

بر یک متوقف کرد.

 مربی صنعت‌نفت آبادان: 

 ۲ نیمه متفاوت 
برابر ملوان داشتیم

مربی تیم فوتبال صنعت‌نفــت آبادان گفت: 
برابر ملوان بندر انزلی ۲ نیمه متفاوت را تجربه 

کردیم.
به گــزارش خبرنگار ایرنا، بهــروز مکوندی 
شامگاه پنجشــنبه در نشست خبری پس از 
بــازی تیم‌های صنعت‌نفت آبــادان و ملوان 
بنــدر انزلی اظهــار کرد: این بــازی ۲ نیمه 
متفاوت داشت، در نیمه اول با توجه به تحمل 
سختی‌هایی که در بازی‌های گذشته داشتیم، 
امروز در شــرایط خوبــی نبودیم و یک بازی 

بسیار بد انجام دادیم.
وی افزود: بعد از گل ملوان، در لحظاتی به تیم 
شوک وارد اما با خلاقیت بازیکنمان، به پنالتی 

و گل رسیدیم.
مربی تیم صنعت‌نفــت گفت: نیمه دوم بهتر 
بازی کردیم و بازی متعادل شد که در مجموع 

از نتیجه بازی راضی نیستیم.
وی تصریــح کرد: امیــدوارم در آینده بتوانیم 
بازی بهتری را نشــان دهیم تا شــاهد نتایج 

مطلوب‌تری باشیم.
مکوندی در خصوص اینکه همیشه صنعت‌نفت 
بعد از دریافت گل بهتر بازی می‌کند افزود: این 
مشــکل را همیشه نفت داشــته است و ما از 

ابتدای فصل روی این مساله کار کردیم.
وی بیان کرد: کاری به مشکلات مالی ندارم 
ولــی باید به جلو حرکت و گام‌های اساســی 

برداریم.

تکمیل 100 پروژه ورزشی خوزستان 
تا پایان امسال

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۰۰۹۰۰۰۵۶۹ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سوسنگرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حامد بنده به شناسنامه شماره 
۲۳۱۹ کدملی ۱۹۸۹۳۰۴۳۴۶ صادره فرزند جاسم در قسمتی از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۵۰۰۰ متر مربع پلاک شماره 
۱۶۶۰ اصلی واقع در خوزستان بخش ۹ حوزه ثبت ملک سوسنگرد به آدرس : روستای بنده که حکایت از احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی وراث مرحوم جاسم بنده به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات تند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/7/15
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/7/29

احمد شعیبی- رئیس ثبت اسناد و املاک 
۸۴۸/ م الف

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای غلامرضا زمان پور بموجب فرم استشهاد گواهی شده دفترخانه اسناد رسمى ۲۲۱ مسجد سلیمان 
مدعی سند مالکیت بشماره چاپی ۱۳۲۸۶۸ سری الف سال ۹۳ مربوط به ششدانگ پلاک ثبتی ۲۷۸۹۲ 
فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۱ قطعه یک مسجد ســلیمان ثبت شده ذیل ۱۲۴۶۹ صفحه ۲۶۵ دفتر 
جلد ۷۲ بشــماره دفتر املاک الکترونیکی -بنام شــهنام علی پور ثبت بوده و طبــق خلاصه معامله 
شماره ۹۷۹۶۵ مورخه ۹۳/۰۶/۲۳ دفترخانه ۴۹ مسجد ســلیمان به وی منتقل شده که طبق خلاصه 

معامله-دفترخانه-
مسجد سلیمان در قبال مبلغ- ریالنزد بانک -و برابر نامه شماره-

بازداشت میباشد به علت جابجائی مفقود شده درخواست صدور سند مالکیت نموده لذا در اجرای تبصره 
یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب اعلام تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا" و ضمن  
ارائه سند مالکیت و یا سند خریداری به این اداره اعلام نماید در غیر اینصورت سند مالکیت المثنی بنام 

مالک صادر و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد. 
بهروز احمدی شیخ زاده-سرپرست ثبت اسناد و املاک مسجدسلیمان 

۱۲۹۱/ ۱۷م/الف

مدیرکل ورزش و جوانان خوزســتان گفت: یکصد پروژه ورزشی در ‌خوزستان در سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید و 
امیدواریم برخی از مشکلات زیرساختی برطرف شود.
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روزنامه صبح خوزستان
انتقاد نماینده اهواز از بلاتکلیفی
 پروژه فاضلاب و متروی اهواز

مجلس برای مهار تورم و رشد 
تولید تلاش خود را دو چندان 

می کند

تأمین اعتبار مورد نیاز 
زیرساخت های جاده ای 

خوزستان

صفحه 2صفحه 6صفحه 2

رییس کل دادگستری استان:

حمایت‌قضایی‌از‌رشد‌تولید‌ملی‌در‌خوزستان‌پیگیری‌می‌شود
رئیس کل دادگســتری خوزســتان گفت: باتوجه به ظرفیت اقتصادی اســتان 
خوزستان، این موضوع یکی از اولویت های دادگستری خوزستان است و باید ضمن 
رفع مشکلات حقوقی واحدهای تولیدی، از توسعه خطوط تولید این واحدها نیز به 

7طور جدی حمایت شود.

2

3

افزایش ۱۹ درصدی مصرف 
بنزین در ایام نوروز

 در منطقه اهواز

۱7 میلیون تن محصولات 
کشاورزی در خوزستان 

تولید می شود

نیمی از فوتی های کرونا 
در خوزستان »واکسن نزده ها« 

هستند

3

5

8

روزهای تلخ استقلال
 مدیر ناشی را چه به 

فتح الفتوح؟

دیار‌نخل‌و‌ایستادگیدیار‌نخل‌و‌ایستادگی
‌چهارمین‌مقصدِ‌دور‌دوم‌سفرهای‌استانی‌رییس‌جمهوری‌چهارمین‌مقصدِ‌دور‌دوم‌سفرهای‌استانی‌رییس‌جمهوری

   صفحه 7

زباله گردی در اهواز 
ساماندهی  می شود

تیتـر مهـم

معاون خدمات شهری شهرداری اهواز 
گفت:یکی از ابرپروژه هایی شهرداری برای 
ســال ۱۴۰۲، ایجاد مراکــز خرید اقلام و 
کالاهای روزمره در مناطق هشت گانه برای 
توزیع و تسهیل دسترسی مردم به کالاهای 

مورد نیاز است.

صفحه 4

اخبار ورزشی

تشکیل کمیته اخلاق برای اولین بار
 در هیات فوتبال خوزستان

کمیته اخلاق برای اولین بار در هیات فوتبال خوزستان تشکیل شد.
به گزارش ایسنا، طی حکمی از سوی عبدالکاظم طالقانی رییس هیات فوتبال 
خوزســتان، سیدعبدالله شاه حسین پور به عنوان رییس کمیته اخلاق این هیات 

منصوب شد.
در بخشی از این حکم آمده است:

»نظر به سوابق ،تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی به استناد ماده ۲۹ اساسنامه 
هیات های فوتبال اســتان ها ومصوبه هیات رئیسه به موجب این ابلاغ شما را به 

عنوان رئیس کمیته اخلاق هیات فوتبال استان خوزستان منصوب می نمایم.«
همچنین در حکمی دیگر شفیعی به عنوان عضو کمیته پزشکی هیات فوتبال 

استان منصوب شد.

حمایت مدیرعامل استقلال ملاثانی از فریسات 
در آستانه یک بازی بزرگ

مدیرعامل اســتقلال ملاثانی از ســرمربی این تیم در آستانه بازی حساس با 
فجرسپاسی در هفته بیست و هشتم لیگ یک، حمایت کرد.

تیم استقلال ملاثانی که طی هفته های اخیر به دلیل مشکلات فراوان نتوانسته 
آنطور که باید و شاید در نتیجه گیری موفق عمل کند، فردا چهارشنبه در یک بازی 

مهم میهمان فجرسپاسی از مدعیان صعود به لیگ برتر است.
به گزارش ایسنا، در همین راستا امیرحسین علاقبند مدیرعامل باشگاه استقلال 
ملاثانی ضمن حمایت همه جانبه خود از عزیز فریســات، گفت: در شش مسابقه 
آینده نیز فریسات با قدرت به کار خود ادامه خواهد داد و برای کسب رتبه تک رقمی 

خواهیم جنگید.
وی همچنین گفت: از تمام توان و قدرتی که دارم برای حمایت از تیم استفاده 
می کنم و خیلی محکم و حتی محکم تر از همیشه برای شش بازی آینده پای به 
میدان نبرد خواهیم گذاشت. من برای موفقیت تیم در دیدار با فجرسپاسی و ادامه 

رقابت های لیگ یک، از هیچ حمایتی دریغ نخواهم کرد.

درگذشت ملی پوش پیوند اعضای خوزستان
 اعضای بدن نریموسا اهدا شد

ورزشکار خوزستانی تیم ملی دو و میدانی پیوند اعضا دارفانی را وداع گفت.
جمال فتاحی رییس هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضاء استان خوزستان 
در گفت و گو با ایسنا، اظهارکرد: با غمی سنگین و قبلی شکسته باید بگویم سلمان 
نریموســا اولین مدال آور و عضو تیم ملی دو و میدانی پیوند اعضاء کشــور امروز 

درگذشت.
وی ادامه داد: او چند روز پیش دچار ســکته قلبی شــد و در حالی که خود از 
ورزشکاران پیوند کلیه بود، با رضایت خانواده اش اعضای بدن وی به بیماران نیازمند 

اهدا شد.
فتاحی عنوان کرد: نریموسا مســئول کمیته ورزش پیوند اعضاء هیات استان 

خوزستان نیز بود.

احتمال جدایی بازیکن جنجالی استقلال بالا رفت
احتمال جدایی بازیکن جنجالی اســتقلال بالا رفتبازیکن پرحاشیه استقلال 

احتمالا در پایان فصل از این تیم کنار گذاشته می شود.
عارف غلامی، مدافع اســتقلال در هفته های گذشته یکی از پر سر و صداترین 
بازیکنان این تیم بود. غلامی که امسال به دلیل برخی اظهارنظر ها چند بار از سوی 
باشــگاه استقلال مواخذه شــده اســت پس از بازی با فولاد خوزستان در هفته 

بیست وسوم لیگ برتر حرف هایی زد که ناراحتی مدیران را در پی داشت.
پس از این دیدار، غلامی در چند جلســه از تمریــن غیبت کرد. در حالی که 
برخی ها عنوان کردند مدافع استقلال به مرخصی رفته است، اما ماجرا چیز دیگری 
بود. این بازیکن به دلیل عدم رعایت تعهدات مالی از سوی باشگاه استقلال ناراحت 
بود به گفته برخی از رسانه ها با تحریک بازیکنان از آن ها خواست دیگر تمرین نکنند. 
در واقع مدیران استقلال اعتقاد دارند پای یکی از تحریک کنندگان بازیکنان برای 

اعتصاب تمرین غلامی بوده است.
بــه دنبال این موضوع، مدیران اســتقلال از علی فتح الله زاده خواســتند تا 
میزان پرداختی به غلامی در ابتدای فصل توســط مدیران وقت باشگاه منتشر 
شود تا هواداران بدانند با چه کسی روبرو هستند. برخی از مدیران استقلال از 
فتح الله زاده خواسته اند که این بازیکن را پایان فصل کنار بگذارد تا دیگران کار 

دست شان بیاید.

می گویند ســرنا را از سر گشادش 
می نوازد؛ آدم ناشی هرچقدر هم حسن 
نیت داشته باشد، کار را خراب می کند. 
ســال ها از نــزول اجلال فوتبــال به 
ایران زمیــن می گــذرد و ایــن زمین، 
جولانگاه ســتاره های کوچک و بزرگ، 
مردان اخلاق مدار و مدیران کاربلد بوده 
است. جام ها فتح شده، پیروزی ها کسب 
شده، اشک های شــوق ریخته شده و 
خنده ها سر داده شده است تا به امروز 

رسیده ایم؛ اما...
به گزارش ایسنا، فوتبال ایران همیشه 
خانه شادمانی نبوده و اشک ها همیشه از 
سر شوق ریخته نشده اند؛ شکست های 
تلخ، حذف های ناباورانه، محرومیت های 
کمرشــکن، مصدومیت هــای بــدون 
بهبودی، ســاختارهای کشیده شده به 
نابودی، خشــم هــواداران از بازیکنان، 
اعتراض بازیکنان به مدیران، فرار مدیران 
از طلبکاران، شکایت طلبکاران به فیفا، 
احکام انضباطی فیفا علیه تیم ها،  کسر 
امتیاز، محرومیت تیم هــا از حضور در 
مسابقات آسیایی و ... هم در این سال ها 

کم نبوده و این رشته سر دراز دارد.
کژکارکردی  نمونــه  جدیدتریــن 
مدیــران در فوتبــال ایــران، ماجرای 
اســتقلال و حذفش از لیگ قهرمانان 
آسیاســت. حذف »دوباره« استقلال از 
آســیا - بعد از آن که فصل قبل همراه 

پرسپولیس نتوانســت مجوز حرفه ای 
بگیــرد - ممکن اســت چندین دلیل 
داشــته باشــد اما بی تردید، مهم ترین 
دلیلش کارنابلدی مدیران این باشــگاه 
است.مدیرعامل استقلال و اعضای هیات 
مدیره هرچقدر هم که تجربه حضور در 
فوتبال را داشته باشند و هرچقدر هم که 
ادعای دلسوزی برای استقلال را داشته 
باشــند، امروز اتفاقی را رقم زده اند که 
ناشی گری شــان بیش از سابقه شان به 
چشم می آید.دوشنبه شب، مدیرعامل و 
یک عضو هیات مدیره استقلال در یک 
برنامه تلویزیونی حاضر شــدند تا برابر 
رئیس سازمان خصوصی سازی و هزاران 
بیننده برنامه درباره ماجرای عجیب و 
تلخ حذف استقلال از آسیا و مشکلات 
وحشتناک مالی باشگاه توضیح دهند اما 

آنچه شنیده نشد حرف حساب بود.
پرویز مظلومی به عنوان عضو هیات 
مدیره باشگاه استقلال خود و سایر اعضا 
را مبرا از اتهامات دانشت و گفت »ما به 
مدیرعامل تفویض اختیار کرده بودیم!« 
امــا اگر قــرار بود هیات مدیــره تمام 
اختیارات را به مدیرعامل بدهد و خود نه 
مسئولیتی داشته باشد و نه نظارتی، پس 
اساسا چرا باید کسانی را به عنوان عضو 
هیــات رئیســه منصــوب می کردند؟ 
مظلومی می گویــد »اعضا فقط صورت 
جلسه ها را امضا می کرده اند!« و در پاسخ 
به انتقاد رئیس سازمان خصوصی درباره 
ایراد داشتن سیستم مدیریتی باشگاه و 
عملکرد هیات مدیره گفته »روال کار از 

قدیم همین طور بوده است!«
ایراد از مظلومی و فتح الله زاده نیست 

چون یکی مدیر سنتی است و سال ها با 
تفکر قدیمی اش مدیریت کرده است و 
حالا که اســتقلال وارد فرابورس شده، 
نمی تواند خود را با شرایط وفق دهد و 
دیگری اساسا ســواد و تجربه مدیریت 
نــدارد و صرفــا بــه عنوان ســهمیه 
پیشکسوتان باشگاه عضو هیات مدیره 

شده است.
فتــح الله زاده جایی گفتــه قربانزاده 
)رئیس سازمان خصوصی سازی( چیزی 
از فوتبال نمی دانــد و مثلا نمی فهمد 
»وقتی بــه بازیکن پــول ندهی، بازی 
نمی کند.« مشکل دقیقا همین جاست. 
امثال قربانزاده مدیران اقتصادی هستند 
و از فوتبــال ســردرنمی آورند و امثال 
فتــح الله زاده و مظلومی مدیران فوتبال 
هستند و از اقتصاد سردرنمی آورند. البته 
این نگاه خوشــبینانه به قضیه اســت؛ 
بدبینانه اش آنقدر ترســناک است که 

نمی خواهیم به آن بپردازیم.
باشگاهی مانند استقلال باید مدیران 
قوی داشته باشــد که فارغ از این که 
فوتبالی باشند یا نه، مدیریت و اقتصاد 
بلد باشــند. اعضــای هیات رئیســه 
باشگاهی مثل اســتقلال باید کسانی 
باشند که یا بتوانند جذب سرمایه کنند، 
یا ســرمایه دار باشند یا بتوانند با دانش 
مدیریتی خــود به مدیرعامل، کمک و 

روی کار او نظارت کنند.

روزهای‌تلخ‌استقلال/‌مدیر‌ناشی‌را‌چه‌به‌فتح‌الفتوح؟

پورموسوی:
 برخی آقایان در تبانی ید طولانی 

دارند
ســرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان گفت: 
برخی آقایان که در تبانی ید طولانی در فوتبال ایران 
دارند با استفاده ابزاری از بعضی پیج ها قصد تهمت، 
تخریب و شــایعه پراکنی بین تیم هــا، مربیان و 

بازیکنان را برای بر هم زدن تمرکزشان دارند.
به گزارش ایسنا، سید اکبر پورموسوی در آستانه 
بازی حساس و مهم تیمش برابر شمس آذر در هفته 
بیست و هشتم لیگ یک کشور در صفحه شخصی 

خود در اینستاگرام نوشت: 
»متاســفانه مدتی است بعضی آقایان در مسائل 
تبانی در فوتبال ایران ید طولانی دارند و هیچ وقت 
دست بردار نخواهند بود چرا که ترک عادت موجب 
مرض خواهد شــد. الان که از کورس رقابت عقب 
افتاده اند دوباره دست به کار شده و با استفاده ابزاری 
از بعضی پیج ها قصد تهمت، تخریب و شایعه پراکنی 
بین تیم ها، مربیــان و بازیکنان را برای بر هم زدن 
تمرکزشان دارند و خودشان در سکوت معناداری فرو 

رفته اند.
 البته اگر به نتایج و عملکردشان نگاهی انداخت، 
متوجه خواهید شد شک و شبهه در بعضی از نتایج 
آن ها وجود دارد و شــاید ســکوت معنادار شان به 
همین دلایل است چون کسانی که تا دیروز به زمین 
و زمان گیر م یدادند الان در سکوت مطلق فرو رفتند.
البته این رفتارها و کارها به قول قدیمی ها چیپ 

شده و دیگر جواب نخواهد داد.

تازه ها

معاون وزیر راه:
 استان های جنوبی سهم بیشتری در جذب 

مسافر نوروزی داشتند
 معاون وزیر راه و شهرســازی گفت: استان های سیستان و بلوچستان، ایلام، 
خوزســتان، کرمان و اردبیل بیشترین ســهم تردد بین استانی را در نوروز ۱۴۰۲ 

داشتند.
 شهریار افندی زاده تعداد مسافران جابجاشده در سطح کشور توسط حمل ونقل 
عمومی از ابتدای طرح نوروزی یعنی ۲۴ اســفند ۱۴۰۱ تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۲ را 
بیش از ۱۶ میلیون و ۵۰۰ هزار مسافر اعلام کرد و گفت: تاکنون شش میلیون و 
۱۷۳ هزار و ۷۹۸ مسافر توسط حمل و نقل عمومی جاده ای به مسافرت رفته اند که 
از این تعداد، ســهم ناوگان اتوبوسرانی ۶۲.۱ درصد، مینی بوسرانی ۲۳.۱ درصد و 

سواری کرایه ۱۴.۹ درصد بوده است.
وی درباره میزان جابجایی مسافران نوروزی از سایر شقوق حمل و نقل توضیح 
داد: تاکنون حدود یک میلیون و ۶۶۰ هزار مسافر با حمل ونقل ریلی و دو میلیون و 
۷۶۸ هزار و ۳۴۱ مسافر با حمل و نقل هوایی داخلی و بین المللی سفر کردند. تعداد 
سه میلیون و ۴۳۷ هزار و ۵۱۴ نفر با شناورهای مسافری و دو میلیون و ۸۶۰ هزار 

و ۸۷۲ مسافر نیز با شناورهای تفریحی در کشور اقدام به جابه جایی کرده اند.
وی افزود: در بازه ۲۰ روز گذشــته طرح نوروزی، حدود ۴۵ میلیون وســیله 
نقلیه در ســطح کشور جابه جا شده اند که رشــد یک درصدی نسبت به مدت 
مشابه سال گذشــته و ۵۱ درصدی نسبت به مدت مشابه نوروز سال ۱۴۰۰ را 
نشــان می دهد،   یکی از دلایل این رشد می تواند بهبود نسبی وضعیت جامعه 

نسبت به ابتلا به کرونا باشد.

شرایط جوی خوزستان تا پایان هفته پایدار
 و بارندگی پیش بینی نمی شود

 مدیر کل هواشناسی خوزستان گفت: بررسی نقشه های پیش یابی نشان می دهد 
تا پایان هفته جو استان پایدار و انتظار بارندگی  وجود ندارد.

به گزارش اداره کل هواشناسی خوزستان محمد سبزه زاری بیان کرد: در مدت 
روند افزایش دما همچنان مورد انتظار است.

وی افزود: در شبانه روز گذشته گتوند با ۲۶.۹ و ایذه با ۴.۴ درجه سانتیگراد به 
ترتیب گرم ترین و خنک ترین نقاط اســتان و حداکثر دمای اهواز ۲۵.۶ و حداقل 

۱۲.۷ درجه سانتیگراد گزارش شده است.
بر اساس این گزارش روند افزایش دما بین هشت تا ۱۰ درجه تا روز چهارشنبه 

برای خوزستان پیش بینی شده است.

خبر

پیگیری دلیل گل آلود 
شدن آب آشامیدنی
 در کیانشهر اهواز

توسعه  و  برداری  بهره  معاونت 
آب و فاضلاب اهــواز توضیحاتی 
درخصــوص گل آلود شــدن آب 
آشــامیدنی منطقه کیانشهر ارائه 

کرد.
 داود حسینی  گفت: دلیل گل 
آلود شدن آب در منطقه کیانشهر 
اهواز به ویژه در روز دوشنبه ۱۴ 
لوله  مــاه، شکســتگی  فروردین 
انتقال آب بود که از سوی یکی از 

پیمانکاران اتفاق افتاد.
وی با اشــاره به گزارش نشدن 
این اتفــاق به گروه های عملیاتی، 
افــزود: کارکنــان آب و فاضلاب 
اهواز بلافاصله پس از آگاه شــدن 
از موضوع، در ساعت ۱۴ به محل 

وقوع حادثه اعزام شدند.
داود حســینی ادامــه داد: با 
تــلاش بــی وقفــه گروه هــای 
این  عملیاتــی، عملیــات تعمیر 
خط ۲۰۰ میلیمتری در ســاعت 
۲۰ به پایان رسید و خط انتقال 
آب آشــامیدنی در مــدار بهــره 

برداری قرار گرفت.
به گفته معاونت بهره برداری و 
توسعه آب و فاضلاب اهواز؛ درحال 
آشــامیدنی  آب  کیفیــت  حاضر 
منطقه کیانشــهر مطلوب است و 
هیچگونه مشــکلی در این زمینه 

وجود ندارد.

مرکز بهداشت شهرستان 
مسجد سلیمان

 شنبه 29 مهر 1402 
 5 ربيع الثاني 1445 

 21 اکتبر 2023  
 شماره 1473 

 سال نهم
 8صفحه - قیمت: 5000 تومان

مدیر هنری: کاوه رحیمی
صفحه آرا: مونا محجوب

اهواز/ طلوع خوزستان- هوشنگ نوبخت:
سال ها بود که فرصت دیدن یک تیاتر یا نمایش 
خوب برایم مهیا نشده بود؛ یا بهتر بگویم: برنامه 
ریزی خوبی برای دیدن یک کار نمایشی نداشتم 
تا اینکه توفیقی دســت داد با همراهی دوستان 
فرهیخته ام همچون: اســتاد حبیب الله بهرامی، 
دکتر کیــوان لطفی، دکتر ســیروس داودی و 
مجتبی گهستونی به دیدن تئاتر "آرش روایتی 
دیگر" رفتیم و شاهد هنرنمایی هم استانی های 

عزیزمان در تالار آفتاب بودیم.
کاری از گــروه تئاتــر زهور که متنــی از بهرام 
بیضایی را "ســید صادق فاضلی" با بازی وحید 
فقیهی، حمید زاهد نمازی، احســان عباســی، 
آرزو کهوازی، نرگس مطلق و محمد غدیرزاده، 

بازخوانی و کارگردانی کرده است.
پرداختن به زوایای مختلف این تئاتر کمی سخت 
و پیچیده اســت چرا که ممکن اســت سلایق 
مختلف نســبت به نقد اینجانــب واکنش های 
متفاوتی داشــته باشند که امری بدیهی است اما 
تلاش من این است که منصفانه زوایای مختلف 
این اثر را از نگاه خودم به عنوان یک مخاطب- 
که تئاتر را می شناســد- بیــان کنم به امید آن 
که این تحلیل مورد بررســی عوامل این اثر قرار 

بگیرد.
در نگاه اول به نظر می رســید که اثر قصد دارد 
به حماسه آرش کمانگیر بپردازد و این شخصیت 
محبــوب تاریخ ایران زمین را بهتر و بیشــتر به 
مخاطب بشناسد اما دقایقی طول نمی کشد که 
بیننده متوجه می شود فضای داستان مربوط به 

چند سال اخیر است.
داستان خانواده ای جنگ زده از خرمشهر که در 
محل استیجاری زندگی شان قصد دارند داستان 
آرش را تمریــن کنند تا آن را در جایی به نمایش 
بگذارند و با چالشــی همچــون مخالفت های 

صاحب خانه مواجه می شوند.
تلفیق داســتان حماســی آرش کمانگیر و یک 
زندگی معمولی در خانواده ای از خرمشهر ممکن 
است برای برخی بینندگان و حتا کارشناسان تئاتر، 
جالب و نقطه قوت باشد و ممکن است برخی این 
تلفیق را نپسندند و ترجیح دهند که داستان آرش 
کمانگیر تنها در همان دوران اساطیری سیر کند 
و روایــت تنها متعلق به همان دوران باشــد که 

مخاطب را با خود به دل تاریخ ببرد.
بازی روان و یک دســت چنــد بازیگر اصلی با 
دیالوگ های طولانی و سخت ، بی آن که لحظه 
ای از صحنه خارج شوند از نکات مثبت و برجسته 
کار بود؛ به ویژه آن که تغییر و تحولات صحنه و 
لباس را کارگردان به شیوه ای طراحی کرده بود 

که آسیبی به شیوه اجرا نزده بود.

"آرش" به تالار آفتاب اهواز آمد؛

کمانگیری خانه به دوش بر بام ایران!

  آگهی مزایده عمومی 
     
شــهرداری اندیمشک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 44/1/36025 مورخ 1401/11/30  اســتانداری خوزستان نسبت به فروش 7 دستگاه اتوبوس 
شهری فرسوده را با پایه کارشناسی از طریق سامانه ستاد ایران با رعایت تشریفات قانونی مزایده عمومی واگذار نماید. بوینوسیله از شرکت یا اشخاص 

واجدشرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.
1-محل دریافت اسناد مزایده:از طریق سامانه ستاد ایران دریافت نمایند.

2-میزان ســپرده نقدی یا ضمانت نامه متقاضیان می بایست نسبت به واریز  ۵ درصد قیمت کل پایه 16/800/000/000 ریال به مبلغ 840/000/000 ریال را 
بعنوان سپرده شرکت در مزایده را به حساب شماره ۲۱۱۳4۳۸۷۰۳۱۹۷۳ شهرداری اندیمشک نزد بانک انصار )ضمانت نامه بانکی( از طریق سامانه ستاد 

اقدام نماید.
3- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : از ساعت 11:00 روز دوشنبه مورخ 1402/1/28 لغایت ساعت 18:00 روز شنبه مورخ 1402/2/9 می باشد.

4- مهلت زمانی ارائه پیشنهادات : متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را از ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1402/2/9 تا ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 
1402/2/19 از طریق سامانه ستاد ارائه نماید.

 5- بازگشایی پاکات که از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ساعت 9 صبح روز چهارشنبه  مورخ 1402/2/20 انجام خواهد گرفت.
 6- برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ضمانت نامه آنان به ترتیب ضبط خواهد.

7- بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات 
مختار است  و شرکتهایی که مجوز فعالیت از شرکت گاز و شرکت پخش فرآوردهای نفتی ایران نداشته باشند پاکات آنها باز نخواهد شد سایر اطلاعات و 

جزییات و شرایط مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج می باشد.

امور قرارداها- شهرداری اندیمشک

نوبت  اول

شهرداری اندیمشک

فراخوان  مناقصه عمومي )ارزیابی ساده(
نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي شماره م م آ ج /1402/0033 )فراخوان ثبت شده در سامانه ستاد 2002093228000285(

C355 مربوط به پروژه بازسازی کلی و رنگ آمیزی کامل دو دستگاه اتوبوس

فراخوان مناقصه عمومي كي مرحله اي شماره م م آ ج /1402/0033 )فراخوان ثبت شده در سامانه ستاد 2002093228000285(
C355 مربوط به پروژه بازسازی کلی و رنگ آمیزی کامل دو دستگاه اتوبوس

•توجه :اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونكيي )توكن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadiran.ir مي باشد.
•الف-   شرح مختصر:

1-بازدیــد و تعمیــر سیســتم موتــور و گیربکــس – تعمیــر بــاک و سیســتم ســوخت رســانی – تعمیــر و ســرویس چرخهــا و سیســتم ترمــز و سیســتم جلوبنــدی – بازدیــد و تعمیــر سیســتم بــرق رســانی و روشــنایی – بازدیــد و تعمیــر رادیاتورو سیســتم 
خنــک کاری – تعمیــر و ســرویس سیســتم تهویــه مطبــوع – تعمیــر و ســرویس سیســتم تعلیــق – بازســازی صندلــی هــا و تزئینــات داخلــی – صافــکاری و رنــگ آمیــزی بدنه .

2-تهیه کالا ، ابزار کار و ماشین آلات بعهده و هزینه پیمانکار می باشد.
3-پروژه تعديل پذير مي باشد .

ب-   برآورد كارفرما/محل و مدت انجام 
1-محل انجام خدمات ، خوزستان- اميديه- اداره ترابری شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری .

2- مدت اجراي پروژه 6 ماه و دوره نگهداري 12 ماه مي باشد.
3-برآورد تقريبي كارفرما معادل -/ 000ر000ر310ر22  ريالمي باشد.

ج -   شر ايط مناقصه گران متقاضي
   - مناقصه گران باید دارای مجوز فعالیت از امور صنفی در زمینه موضوع مناقصه یا گواهینامه تعیین صلاحیت  و گواهينامه تأييد صلاحيت ايمني  معتبر از اداره تعاون،كار و رفاه اجتماعي باشند

-   ارائه آگهي تاسيس و آخرين تغييرات معتبر 
-  ارائــه تضميــن شــركت در فراينــد ارجــاع كار )مناقصــه( بــه مبلــغ-/ 000ر500ر115ر1 ريــال و همچنيــن ده درصــد مبلــغ پيمــان )درصــورت برنــده شــدن( بعنــوان تضميــن انجــام تعهــدات، ضمنــا  در تعييــن برنــده مناقصــه و در شــرايط برابــر اولويــت 

بــا شــركت هــاي بومــي مــي باشــد. 
-  ارائــه رســيد وجــه صــادره از ســوي حســابداري كارفرمــا مبنــي بــر واريــز مبلــغ فــوق الذكــر بــه شــماره حســاب IR190100004001119106377061  تمركــز وجــوه ســپرده نــزد بانــك مركــزي جمهــوري اســامي ايــران بنــام شــركت بهــره بــرداري 

نفــت و گاز آغاجــاري
-   مناقصــه گــر جهــت تحويــل تضميــن شــركت در فرآينــد ارجــاع كارلازم اســت بصــورت حضــوري بــه دفتــر كميســيون مناقصــات در اميديــه محوطــه صنعتــي شــركت بهــره بــرداري نفــت و گاز آغاجــاري ســاختمان 300 اتــاق 306 در مهلــت مقــرر 

مراجعــه و تضميــن را تســليم نمايــد.
- ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت )90 روز( معتبر بوده و پس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت )٩٠ روز( ديگر قابل تمديد باشد. 

-  متقاضي براساس ماده 22 قانون برگزاري مناقصات موظف به اعلام شماره دورنگار فعال بمنظور ارسال مكاتبات مي باشد و ارسال هرگونه مكاتبه به دورنگار اعلامي به منزله تصديق دريافت آن از سوي متقاضي است.
-  قيمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ يكفيت ارائه گردد.

- هزينه درج آگهي در روزنامه ها بعهده برنده مناقصه مي باشد.
د- محل و مهلت دريافت اسناد

از كليــه متقاضيــان واجــد شــرايط دعــوت بعمــل مــي آيــد ظــرف مهلــت مقــرر در ايــن فراخــوان جهــت دريافــت اســناد و اعــام آمادگــي بصــورت حضــوری مراجعــه نماينــد تــا ارزيابــي هــاي لازم وفــق بنــد )الــف( مــاده 11 آئيــن نامــه اجرايــي بنــد ج 
مــاده ١٢ قانــون برگــزاري مناقصــات )ارزيابــي ســاده( بــر روي مــدارك ارســالي مناقصــه گــران بعمــل آيد.

1-مهلت دريافت اسناد مناقصه بصورت الكترونكيي )غير حضوري( از ساعت 8:00 صبح تاريخ 1402/07/24 تا ساعت 14:00 تاريخ 1402/08/03
www.setadiran.ir 2-مبلغ خريد اسناد و شماره حساب واريز، مبلغ 000ر700ر1 ريال از طريق درگاه موجود در سامانه به نشاني

ه- محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها
متقاضيــان مكلفنــد پيشــنهادات خــود را حداكثــر تــا ســاعت 9:00 روز كيشــنبه مــورخ 1402/08/14 بــه صــورت الكترونكيــي و از طريــق ســامانه ســتاد تســليم نماينــد. ضمنــاً پيشــنهادات در همــان روز یکشــنبه مــورخ 1402/08/14 گشــايش و قرائــت 

خواهــد شــد و حضــور نماينــده مناقصــه گــران يــا معرفــي نامــه و كارت شناســايي معتبــر بلامانــع اســت.
ضمنــاً مهلــت و محــل تحويــل فيزكيــي تضميــن شــركت در فرآينــد ارجــاع كار تــا ســاعت 9:00 روز كيشــنبه مــورخ 1402/08/14 در محــل كميســيون مناقصــات شــركت بهــره بــرداری نفــت و گاز آغاجــاری در آدرس فــوق الذكــر مــي باشــد.در صــورت 

هــر گونــه تغییــر در زمــان و تاریــخ بــه مناقصــه گــران اطــاع رســانی خواهــد شــد.
همزمان ارائه معرفي نامه و كارت ملي براي متقاضيان شركت در مناقصه و نمايندگان شركتها در همه مراحل لازم و ضروري مي باشد.

نشاني: خوزستان- اميديه- محوطه صنعتي- ساختمان 300- امور حقوقي و قراردادها تلفن 06152632703
 http:/iets.mporg.ir,www.shana.ir,www.nisoc.ir

شناسه آگهی:1584322

روابط عمومی شركت بهره برداري نفت وگاز آغاجاري                                       
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شركت ملي نفت ايران
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

 شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري سهامي خاص

یکی از چالش ها یا نقدهایی که بیشــتر مخاطبان آن را 
زمزمــه کردند، وقت طولانی و زمان یک ســاعت و نیم 
تئانــر بود که به رغم وجود طنزهایــی زیرکانه برای رفع 

خســتگی بینندگان اما جا دارد که حدود بیســت دقیقه از 
دیالوگ ها و صحنه های غیر ضروری را حذف و زمان اثر 

را کوتاه تر کرد تا بیننده دچار خستگی نشود.

نقش مشــترک دو پادشاه توسط »احســان عباسی« از 
نــکات بارز کار بود و البته جا داشــت که این بازیگر توانا 
با یک کلاه گیس، ســبیل یا گریــم خاص تری در یکی 
از نقش های دیگرش ظاهر می شــد که مخاطب تفاوت 

محرز نقش ها را حس می کرد.
از دیگر نکات مثبت این اثر زیرکی نویســنده و کارگردان 
برای تلفیــق دوران اســاطیری آرش کمانگیر با دوران 
جنگ تحمیلی در خرمشــهر بود و پخش فیلم کوتاهی از 
مناطق آســیب دیده ی راه آهن خرمشهر که نشان دهد 
هنوز هم آرش های زیــادی در این مملکت وجود دارند 
که حاضرند جان شان را در کمان بگذارند و از خاک شان 

دفاع کنند.
آرش هایی که برای میهن و خانه شــان از هیچ کوششی 
دریغ نمی کنند در حالی که از خود خانه ندارند و مستاجر 
خانه به دوشــی هســتند که شــرایط پایان تمرین یک 

نمایش را هم ندارند.
در پایان ضمن عرض خداقوت به کارگردان، بازیگران و 
عوامل مختلف این اثر- که دکور مناسبی را نیز برای کار 
چیده بودند و طراحی لباس شــان بسیار متناسب با نقش 
ها بود- از همه اهالی فرهنگ و هنر اســتان خوزســتان 
دعوت می کنم برای حمایــت از این هنرمندان عزیز به 
دیدن تئاتر آرش بروند و لحظاتی از فضای مجازی فاصله 
بگیرند و یادی کنند از اســطوره های تاریخی کشورشان 
و کســانی که در طول ۸ سال جنگ تحمیلی، جانانه جان 

دادند و تاریخ ساز شدند.


